d

白银市Ⅱ牛健康委员会

市卫医政函〔2021〕1号

关于开展2O2Ⅲ年医师资格考试

现场审核工作的通知

各县区卫健局’各医疗机构:

根据《国家医学考试中｜心关于申报开展医师资格考试线

上资格审核的通知》（国医考发〔2020〕128号）精神’为做

好疫情防控常态下医师资格考试资格审核工作’减少现场审

核压力’提高审核工作效率’经研究决定’2021年白银考点

医师资格考试报名资格审核工作采取线上和线下相结合审核

模式进行（现役军人和部队文职人员采取线下审核模式）。目

前国家医考中心发布公告’网上报名时间为2021年1月6ˉ21

日24时’我市现场审核时间为2021年1月25日＿2月8日°

实践技能考试临床类别6月10日至23日、中医类别6月19

日至27日、口腔类别6月19日至27日、公共卫生类别6

月19日至20日、乡村全科执业助理医师6月23日至29日

举行。医学综合考试于8月20、21、22日举行。现将有关事

项通知如下:

-、考生须知

.1ˉ